
 

22.8.2017                                                                       

Volejbalový klub mládeže Réma,z.s 
Janáčkova 1322, Rychnov nad Kněžnou, 516 01 

email: ludek.ruprich@tiscali.cz 
IČO :  64227057 

Bankovní spojení : 1240948399/0800 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyřizuje :                                                 
 
Telefon :                                      
 
V Rychnově n.Kn., dne :                 

 

Věc :  Objednávka ubytování a sportovní haly – soustředění 2017 
 
 

Dobrý den,  
 objednávám tímto pronájem sportovní haly a internátu v termínu:  
 

neděle 20.- pátek 25.srpna 2017 
Sportovní hala 21.8.-24.8. v časech: 10:00 až 12:00 a 16:00 až 18:00 

ubytování 20.8.-25.8. - 5 nocí: 33 osob 
 
stravování: 

 
pondělí 21.- pátek 25.srpna 2017 

počínaje 21.8. snídaní a konče obědem 25.8. 
stravování pro cca 30-35 osob /upřesním 17.8./ 

jídelníček může být jako vloni! 
 

děkuji 
Předpokládám ceny jako vloni: 
Ubytování: 180,-Kč/osoba/noc 
Sportovní hala: 300,-Kč/hodina (bez svícení a bez topení) 
Strava: snídaně 22,-Kč, oběd a večeře 59,-Kč 
 
Předseda VKM, Luděk Ruprich 

                                                                                                  

 

Ruprich Luděk 
 
+420 606 658 189 
 
22.8.2017 
 

 

Střední škola zemědělská a ekologická a 

střední odborné učiliště chladicí a 

klimatizační techniky Kostelec nad Orlicí 

Komenského 873 

517 41 Kostelec nad Orlicí 
 


